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Resultados

Informacion del evento JoeRACERteam
Circuito Cartagena
Fecha 17/10/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:44.965
Media del dia 01:58.121
Pilotos en grupo prueba 72
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.965
Tiempo medio grupo prueba 01:58.121




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P187010 prueba 01:44.965 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:13.156 | 00:00.000 | 00:13.156 | 28
P150183 prueba 01:45.681 [ 00:00.716 | 00:00.716 | 00:12.439| 00:00.716 | 00:12.439 18
P150239 prueba 01:46.858 [ 00:01.176 | 00:01.893 | 00:11.262| 00:01.893 | 00:11.262 | 46
P146011 prueba 01:47.104 [ 00:00.246 | 00:02.139| 00:11.016 | 00:02.139 | 00:11.016 18
P187024 prueba 01:47.231 [ 00:00.126 | 00:02.265| 00:10.890 | 00:02.265 | 00:10.890 11
P146010 prueba 01:48.579 | 00:01.348 | 00:03.614 | 00:09.542 | 00:03.614 | 00:09.542| 52
P187004 prueba 01:48.633 [ 00:00.054 | 00:03.668 | 00:09.488 | 00:03.668 | 00:09.488 | 39
P150231 prueba 01:49.197 [ 00:00.563 | 00:04.232 | 00:08.924 | 00:04.232 | 00:08.924| 43
P150238 prueba 01:49.306 [ 00:00.109 | 00:04.341 | 00:08.814 | 00:04.341 | 00:08.814| 41
P187026 prueba 01:49.424 [ 00:00.117 | 00:04.458 | 00:08.697 | 00:04.458 | 00:08.697 | 28
P150202 prueba 01:49.709 [ 00:00.285 | 00:04.744 | 00:08.412 | 00:04.744 | 00:08.412 | 46
P146001 prueba 01:50.200 [ 00:00.491 | 00:05.235| 00:07.920| 00:05.235| 00:07.920| 51
P187007 prueba 01:50.580 [ 00:00.379 | 00:05.615| 00:07.540 | 00:05.615| 00:07.540 | 46
P150232 prueba 01:50.676 [ 00:00.096 | 00:05.711 | 00:07.444| 00:05.711 | 00:07.444| 43
P186909 prueba 01:51.266 [ 00:00.590 | 00:06.301 | 00:06.854| 00:06.301 | 00:06.854| 23
P150236 prueba 01:51.301 [ 00:00.034 | 00:06.336 | 00:06.820| 00:06.336 | 00:06.820 | 35
P150162 prueba 01:51.450 [ 00:00.149 | 00:06.485| 00:06.670 | 00:06.485| 00:06.670| 40
P187022 prueba 01:52.064 [ 00:00.614 | 00:07.099 | 00:06.056 | 00:07.099 | 00:06.056 | 35
P150168 prueba 01:52.397 00:00.332 | 00:07.432| 00:05.723 | 00:07.432 | 00:05.723 | 51
P187013 prueba 01:52.478 [ 00:00.080 | 00:07.512| 00:05.643 | 00:07.512| 00:05.643| 40
P150167 prueba 01:53.233 [ 00:00.755 | 00:08.268 | 00:04.887 | 00:08.268 | 00:04.887 | 43
P150187 prueba 01:53.559 [ 00:00.325 | 00:08.593 | 00:04.562 | 00:08.593 | 00:04.562| 31
P150181 prueba 01:53.588 [ 00:00.029 | 00:08.623 | 00:04.533 | 00:08.623 | 00:04.533 | 43
P187006 prueba 01:53.800 [ 00:00.212 | 00:08.835| 00:04.321 | 00:08.835| 00:04.321| 46
P150186 prueba 01:53.910 [ 00:00.110 | 00:08.945| 00:04.210| 00:08.945| 00:04.210| 24
P187021 prueba 01:54.399 [ 00:00.488 | 00:09.433 | 00:03.722| 00:09.433 | 00:03.722| 30
P174895 prueba 01:54.661 [ 00:00.262 | 00:09.696 | 00:03.460 | 00:09.696 | 00:03.460 | 25
P187018 prueba 01:55.186  00:00.525| 00:10.221 | 00:02.935| 00:10.221 | 00:02.935| 27
P188931 prueba 01:55.274  00:00.088 | 00:10.309 | 00:02.846 | 00:10.309 | 00:02.846| 39
P188914 prueba 01:55.276 00:00.001 | 00:10.311] 00:02.845| 00:10.311| 00:02.845| 40
P187016 prueba 01:55.543 | 00:00.266 | 00:10.577 | 00:02.578 | 00:10.577 | 00:02.578 | 45
P187015 prueba 01:56.095 | 00:00.552 | 00:11.129 ] 00:02.026 | 00:11.129 | 00:02.026| 29
P187017 prueba 01:56.177( 00:00.082 | 00:11.212] 00:01.943 | 00:11.212 | 00:01.943 | 32
P187020 prueba 01:56.478 [ 00:00.300 | 00:11.512| 00:01.643 | 00:11.512| 00:01.643| 34
P187003 prueba 01:56.980 [ 00:00.502 | 00:12.015| 00:01.141| 00:12.015] 00:01.141| 44
P150233 prueba 01:57.277( 00:00.296 | 00:12.312| 00:00.844 | 00:12.312 | 00:00.844 | 47
3331 prueba 01:57.528 [ 00:00.250 | 00:12.562 | 00:00.593 | 00:12.562 | 00:00.593 | 46
P150171 prueba 01:57.640 [ 00:00.112 | 00:12.674 | 00:00.481 | 00:12.674 | 00:00.481 | 45
P188993 prueba 01:57.678 [ 00:00.038 | 00:12.712 | 00:00.443 | 00:12.712 | 00:00.443| 35
P150240 prueba 01:58.202 [ 00:00.524 | 00:13.237 | 00:00.081 | 00:13.237 | 00:00.081 28
P150234 prueba 01:58.433 [ 00:00.231 | 00:13.468 | 00:00.312| 00:13.468 | 00:00.312 | 48
P150237 prueba 01:58.608 [ 00:00.175| 00:13.643 | 00:00.487 | 00:13.643 | 00:00.487 7
P150188 prueba 01:58.972 [ 00:00.363 | 00:14.007 | 00:00.851 | 00:14.007 | 00:00.851 46
P187009 prueba 01:59.048 [ 00:00.076 | 00:14.083 | 00:00.927 | 00:14.083 | 00:00.927| 36
P187002 prueba 01:59.056 [ 00:00.007 | 00:14.090 | 00:00.934| 00:14.090 | 00:00.934 | 38
P92102 prueba 01:59.100 [ 00:00.044 | 00:14.135| 00:00.978 | 00:14.135| 00:00.978 14
P93434 prueba 01:59.208 [ 00:00.108 | 00:14.243 | 00:01.087 | 00:14.243 | 00:01.087 14
P187011 prueba 01:59.956 [ 00:00.747 | 00:14.991 | 00:01.834| 00:14.991 | 00:01.834| 41
P150163 prueba 02:00.158 [ 00:00.201 | 00:15.192 | 00:02.036| 00:15.192 | 00:02.036 | 46
P150169 prueba 02:00.835 [ 00:00.677 | 00:15.870 | 00:02.714| 00:15.870 | 00:02.714| 47
P187014 prueba 02:00.912 [ 00:00.077 | 00:15.947 | 00:02.791 | 00:15.947 | 00:02.791 38
P150190 prueba 02:00.979 [ 00:00.066 | 00:16.014 | 00:02.857 | 00:16.014 | 00:02.857| 44
P187008 prueba 02:01.869 [ 00:00.890 | 00:16.904 | 00:03.748 | 00:16.904 | 00:03.748 | 47
P150166 prueba 02:01.917 00:00.047 | 00:16.952 | 00:03.795| 00:16.952 | 00:03.795| 26
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P187005 prueba 02:01.980 [ 00:00.063 | 00:17.015] 00:03.858 | 00:17.015| 00:03.858| 40
P150161 prueba 02:02.129 [ 00:00.149 | 00:17.164 | 00:04.008 | 00:17.164 | 00:04.008 39
P150235 prueba 02:02.536 [ 00:00.406 | 00:17.570| 00:04.414 | 00:17.570 | 00:04.414| 42
P150164 prueba 02:06.069 [ 00:03.533 | 00:21.104 ] 00:07.948 | 00:21.104 | 00:07.948 36
P150170 prueba 02:06.321 | 00:00.252 | 00:21.356| 00:08.200 | 00:21.356 | 00:08.200| 43
P150182 prueba 02:06.493 | 00:00.171 | 00:21.528| 00:08.372 | 00:21.528 | 00:08.372 24
P187029 prueba 02:07.700 [ 00:01.206 | 00:22.735] 00:09.578 | 00:22.735 | 00:09.578 24
P150184 prueba 02:08.092 [ 00:00.392 | 00:23.127| 00:09.971 | 00:23.127 | 00:09.971 23
P187023 prueba 02:08.368 | 00:00.275| 00:23.402| 00:10.246 | 00:23.402 | 00:10.246 15
P150185 prueba 02:08.607 [ 00:00.239 | 00:23.641| 00:10.485| 00:23.641 | 00:10.485 25
P187000 prueba 02:12.210 | 00:03.603 | 00:27.245| 00:14.089 | 00:27.245 | 00:14.089 17
P150165 prueba 02:12.462 | 00:00.251 | 00:27.496 | 00:14.340 | 00:27.496 | 00:14.340| 46
P150189 prueba 02:14.234 00:01.772| 00:29.269 | 00:16.112 | 00:29.269 | 00:16.112 32
P52633 prueba 02:15.931 [ 00:01.696 | 00:30.966 | 00:17.809 | 00:30.966 | 00:17.809 15
P187012 prueba 02:16.381 [ 00:00.449 | 00:31.416 | 00:18.259| 00:31.416 | 00:18.259 39
P127739 prueba 02:16.728 [ 00:00.346 | 00:31.762 | 00:18.606 | 00:31.762 | 00:18.606 4
P187019 prueba 02:19.728 [ 00:03.000 | 00:34.763 | 00:21.607 | 00:34.763 | 00:21.607 | 42
P187001 prueba 07:30.353 [ 05:10.624 | 05:45.388 | 05:32.231 | 05:45.388 [ 05:32.231 2
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